[image: IMG_256]
苏建院图发〔2021〕6号
[image: IMG_256]
关于开展“院长为我列书单”活动的通知

各二级学院：
阅读是获取知识、增长智慧的重要方式，是传承文明、提高国民素质的重要途径。为加强对广大新生的阅读指导，图书馆拟在2021年迎新读书月活动期间开展“院长为我列书单”活动，现将有关事项通知如下：
一、活动宗旨
充分发挥院长队伍学术专长和学科带头人的优势，请二级学院院长为学生推荐阅读书目、分享阅读体验、提出阅读建议，解决好新时代大学生“读什么、如何读”的基本问题，在全校园大力营造爱读书、读好书、善读书的良好氛围，引导广大师生提升阅读兴趣、养成阅读习惯、提高阅读能力。
二、活动内容
活动拟请建筑建造学院、建筑装饰学院、建筑智能学院、建筑管理学院、交通工程学院、智能制造学院、信电工程学院、艺术设计学院、经济管理学院、国际交流学院、马克思主义学院、公共基础学院、继续教育学院、创新创业学院等14个二级学院院长结合自身求学成才、教书育人、治学科研的奋斗历程，向广大师生推荐自身最受益、最难忘、最感动、最有影响的1本书。
三、活动要求
1.书籍是人类精神的传承，荐书也是思想和精神的交流。开展“院长为我列书单”活动，向青年学生推荐优秀书目，是我校推进“文化育人”的一次有益尝试。
2.推荐书目体裁不限、中外不限、古今不限。请推荐人亲自填写《院长为我列书单推荐表》（见附件）。
3.请各单位11月19日前将推荐表电子版发送至15613425@qq.com。
[bookmark: _GoBack]联系人：杨盛春    联系电话：83996479

图书馆
2021年10月27日

image1.jpeg

image2.jpeg